
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO FINANCEIRA 06-2024.

• RESOLUÇÃO 07 DE 2024.

• RREO 3° Bimestre de 2024 do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

Resolução

SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda Página: 1 
 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê 
 CNPJ: 26.571.435/0001-80    

  

Decreto Financeiro nº 
 

06 
 

de 
 

3 de Junho de 2024 
 

Resolução Financeira Nº 06 de 3 de Junho de 2024 

Abre Crédito Suplementar no valor de 
 

R$ 151.300,00 
  

Cento e cinquenta e um mil, trezentos reais 

O Presidente do Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, bem como, a Resolução nº 17 de 29  de  dezembro de 2023. 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 
 

R$ 151.300,00 
 

Cento e cinquenta e um mil, trezentos reais 

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas: 

 

Código 
 

Especificação 

     

01.01.00 CONS.P.INTERF.SAÚDE IRECÊ 
   

 
2001 Manutenção das Atividades Administrativas Sede do Consórcio 

 

  
3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

  1-880-0000 Recursos Próprios De Consórcios - Contrato de Rateio 300,00 

 
2002 Manutenção das Atividades Policlínica e Transporte Micro Ônibus 

 

  
3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 

 

  1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 151.000,00 

       
Total................... 151.300,00 

 

Art. 2º - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias: 

01.01.00 CONS.P.INTERF.SAÚDE IRECÊ 
   

 2001 Manutenção das Atividades Administrativas Sede do Consórcio  

  
3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 

 

  1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 15.000,00 

  
3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

 

  1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 10.000,00 

  
3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

  1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 70.000,00 

  
3390.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores 

 

  1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 1.000,00 

  
3390.93.00 Indenizações e Restituições 

 

  1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 1.000,00 

  
4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 

 

  1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 6.000,00 
     
     

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D4296C1D1ED04FE5736793783A47F8D

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda Página: 2 
 

 
 
 
 
 
 
2002 

 
 
 
 
 
 
Manutenção das Atividades Policlínica e Transporte Micro Ônibus 

 

 
3390.30.00 Material de Consumo 

 

 1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 20.000,00 

 
3390.35.00 Serviços de Consultoria 

 

 1-880-0000 Recursos Próprios De Consórcios - Contrato de Rateio 300,00 

 
3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

 1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 18.000,00 

 
3390.93.00 Indenizações e Restituições 

 

 1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 5.000,00 

 
4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 

 

 1-880-0000 Recursos Próprios de Consórcios - Recursos Próprios 5.000,00 

  
Total................... 151.300,00 

 
Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. 

  Irecê, Estado da Bahia, em 03 de junho de 2024  

  Roberto Carlos Alves de Souza  

  34824600510  

  Presidente  

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4D4296C1D1ED04FE5736793783A47F8D

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

Resolução

03 de Junho de 202407

Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar, por excesso de arrecadação no valor de 

R E S O L V E :

 confere a Lei Federal nº 4.320/64, e a resolução 17 de 29 de dezembro de 2023.

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê

CNPJ:

Resolução  nº

26.571.435/0001-80

de

Trezentos e quinze mil e novecentos reais  

R$ 315,900.00Abre Crédito Suplementar, por excesso de arrecadação no valor de 

O Presidente do Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, no uso das atribuiçoes que lhe 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Trezentos e quinze mil e novecentos reais  

R$ 315,900.00

01.01.00 CONS.P.INTERF.SAÚDE IRECÊ

2002 Manutenção das Atividades Policlínica e Transporte Micro Ônibus

Material de Consumo3390.30.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 

provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção 

das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-0000 169,000.00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 

provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção 

das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-0000 146,900.00

315,900.00Total...................

Art. 2º - Servirá de recursos para a cobertura do Crédito Suplementar aberto no artigo anterior, o excesso de 

arrecadação apurado nas seguintes Fontes de Recursos:

Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 

provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção 

das Ações e Serviços Públicos de Saúde

1-600-0000*

Conforme previsto nos termos do art. 43, §1º, inciso II da Lei 4.320/64. 

Presidente do Consórcio

34824600510

Roberto Carlos Alves de Souza

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, em 03 de Junho de 2024

 SIMWEB SIAFIC  / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda  Página: 1 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F65A27E52877706A0460C2C56D726A9E

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

Relatório Resumido da Execuçâo Orçamentária (Rreo)

RE
CE

IT
AS

PR
EV

IS
ÃO

 I
N

IC
IA

L
PR

EV
IS

ÃO
 A

TU
AL

IZ
AD

A
RE

CE
IT

AS
 R

EA
LI

ZA
D

AS

(a
)

(b
)

N
o 

Bi
m

es
tr

e
(b

/a
)

%
(c

)
At

é 
o 

Bi
m

es
tr

e
% (c
/a

)

SA
LD

O

(a
-c

)

16
.2

00
.0

00
,0

0
RE

CE
IT

AS
 (

EX
CE

TO
 I

N
TR

A-
O

RÇ
AM

EN
TÁ

RI
AS

) 
(I

)
2.

43
2.

18
8,

91
15

,0
1

6.
60

8.
41

2,
07

40
,7

9
9.

59
1.

58
7,

93
16

.2
00

.0
00

,0
0

16
.2

00
.0

00
,0

0
  R

EC
EI

TA
S 

CO
RR

EN
TE

S
2.

43
2.

18
8,

91
15

,0
1

6.
60

8.
41

2,
07

40
,7

9
9.

59
1.

58
7,

93
16

.2
00

.0
00

,0
0

68
8.

72
9,

00
   

 I
M

PO
ST

O
S,

 T
AX

AS
 E

 C
O

N
TR

IB
U

IÇ
Õ

ES
 D

E 
M

EL
H

O
RI

A
13

0.
67

9,
35

18
,9

7
28

5.
68

2,
39

41
,4

8
40

3.
04

6,
61

68
8.

72
9,

00

68
8.

72
9,

00
   

   
 Im

po
st

os
13

0.
67

9,
35

18
,9

7
28

5.
68

2,
39

41
,4

8
40

3.
04

6,
61

68
8.

72
9,

00

0,
00

   
   

 T
ax

as
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içã
o 

de
 M

el
ho

ria
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 C

O
N

TR
IB

U
IÇ

Õ
ES

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içõ
es

 S
oc

ia
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içõ
es

 E
co

nô
m

ica
s

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içõ
es

 p
ar

a 
En

tid
ad

es
 P

riv
ad

as
 d

e 
Se

rv
iço

 S
oc

ia
l e

 d
e 

Fo
rm

aç
ão

 P
ro

fis
sio

na
l

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içã
o 

pa
ra

 o
 C

us
te

io
 d

o 
Se

rv
iço

 d
e 

Ilu
m

in
aç

ão
 P

úb
lic

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 R

EC
EI

TA
 P

AT
RI

M
O

N
IA

L
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

14
5.

00
0,

00
   

 R
EC

EI
TA

 P
AT

RI
M

O
N

IA
L

16
.6

74
,0

6
11

,5
0

61
.5

17
,2

8
42

,4
3

83
.4

82
,7

2
14

5.
00

0,
00

14
5.

00
0,

00
   

   
 V

al
or

es
 M

ob
iliá

rio
s

16
.6

74
,0

6
11

,5
0

61
.5

17
,2

8
42

,4
3

83
.4

82
,7

2
14

5.
00

0,
00

0,
00

   
   

 V
al

or
es

 M
ob

iliá
rio

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 D
el

eg
aç

ão
 d

e 
Se

rv
iço

s 
Pú

bl
ico

s 
M

ed
ia

nt
e 

Co
nc

es
sã

o,
 P

er
m

iss
ão

, A
ut

or
iza

çã
o 

ou
 L

ice
nç

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 E
xp

lo
ra

çã
o 

de
 R

ec
ur

so
s 

Na
tu

ra
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 E
xp

lo
ra

çã
o 

do
 P

at
rim

ôn
io

 In
ta

ng
íve

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 C
es

sã
o 

de
 D

ire
ito

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Re
ce

ita
s 

Pa
tri

m
on

ia
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 R

EC
EI

TA
 A

G
RO

PE
CU

ÁR
IA

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 R
ec

ei
ta

 A
gr

op
ec

uá
ria

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 R

EC
EI

TA
 I

N
D

U
ST

RI
AL

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 R
ec

ei
ta

 In
du

st
ria

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 R

EC
EI

TA
 D

E 
SE

RV
IÇ

O
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

B
A

LA
N

Ç
O

 O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IO

Es
ta

do
 d

a 
B

ah
ia

 - 
C

O
N

SÓ
R

C
IO

 P
Ú

B
LI

C
O

 IN
TE

R
FE

D
ER

A
TI

VO
 D

E 
SA

Ú
D

E 
D

A
 R

EG
IÃ

O
 D

E 
IR

EC
Ê

R
R

EO
 - 

A
ne

xo
 1

 (L
R

F,
 A

rt
. 5

2,
 In

ci
so

 I,
 a

lin
ea

s 
"a

" 
e 

"b
" 

do
 in

ci
so

 II
 e

 §
 1

º)

R
EL

AT
Ó

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A 

EX
EC

U
Ç

ÃO
 O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

PE
R

ÍO
D

O
 D

E 
R

EF
ER

ÊN
C

IA
:

M
ai

o/
Ju

nh
o 

20
24

Em
 R

ea
is

30
/0

7/
20

24
 1

0:
58

:4
7

1
Pá

gi
na

:
SI

M
W

EB
 S

IA
FI

C 
 / 

SI
M

W
EB

 - 
Se

rv
iço

s 
de

 In
fo

rm
át

ica
 L

td
a

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

0,
00

   
   

 S
er

viç
os

 A
dm

in
ist

ra
tiv

os
 e

 C
om

er
cia

is 
Ge

ra
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 S
er

viç
os

 e
 A

tiv
id

ad
es

 R
ef

er
en

te
s 

à 
Na

ve
ga

çã
o 

e 
ao

 T
ra

ns
po

rte
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 S
er

viç
os

 e
 A

tiv
id

ad
es

 R
ef

er
en

te
s 

à 
Sa

úd
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 S
er

viç
os

 e
 A

tiv
id

ad
es

 F
in

an
ce

ira
s

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 O
ut

ro
s 

Se
rv

iço
s

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 T

RA
N

SF
ER

ÊN
CI

AS
 C

O
RR

EN
TE

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

15
.3

56
.2

71
,0

0
   

 T
RA

N
SF

ER
ÊN

CI
AS

 C
O

RR
EN

TE
S

2.
28

4.
83

5,
50

14
,8

8
6.

26
1.

21
2,

40
40

,7
7

9.
09

5.
05

8,
60

15
.3

56
.2

71
,0

0

45
0.

00
0,

00
   

   
 T

ra
ns

fe
rê

nc
ia

s 
da

 U
ni

ão
 e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
58

0.
07

2,
36

12
8,

90
1.

47
1.

62
5,

26
32

7,
03

-1
.0

21
.6

25
,2

6
45

0.
00

0,
00

8.
14

6.
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

Es
ta

do
s 

e 
do

 D
ist

rit
o 

Fe
de

ra
l e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
85

8.
27

0,
58

10
,5

4
2.

14
5.

67
6,

45
26

,3
4

6.
00

0.
32

3,
55

8.
14

6.
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

Es
ta

do
s 

e 
do

 D
ist

rit
o 

Fe
de

ra
l e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

M
un

icí
pi

os
 e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

6.
76

0.
27

1,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

M
un

icí
pi

os
 e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
84

6.
49

2,
56

12
,5

2
2.

64
3.

91
0,

69
39

,1
1

4.
11

6.
36

0,
31

6.
76

0.
27

1,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

de
 In

st
itu

içõ
es

 P
riv

ad
as

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
 E

xt
er

io
r

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Tr
an

sf
er

ên
cia

s 
Co

rre
nt

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 O

U
TR

AS
 R

EC
EI

TA
S 

CO
RR

EN
TE

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

10
.0

00
,0

0
   

 O
U

TR
AS

 R
EC

EI
TA

S 
CO

RR
EN

TE
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
   

   
 M

ul
ta

s 
Ad

m
in

ist
ra

tiv
as

, C
on

tra
tu

ai
s 

e 
Ju

di
cia

is
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

0,
00

   
   

 M
ul

ta
s 

Ad
m

in
ist

ra
tiv

as
, C

on
tra

tu
ai

s 
e 

Ju
di

cia
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 In
de

ni
za

çõ
es

, R
es

tit
ui

çõ
es

 e
 R

es
sa

rc
im

en
to

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 B
en

s,
 D

ire
ito

s 
e 

Va
lo

re
s 

In
co

rp
or

ad
os

 a
o 

Pa
tri

m
ôn

io
 P

úb
lic

o
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 M
ul

ta
s 

e 
Ju

ro
s 

de
 M

or
a 

da
s 

Re
ce

ita
s 

de
 C

ap
ita

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Re
ce

ita
s 

Co
rre

nt
es

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

  R
EC

EI
TA

S 
D

E 
CA

PI
TA

L
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 O

PE
RA

ÇÕ
ES

 D
E 

CR
ÉD

IT
O

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 O
pe

ra
çõ

es
 d

e 
Cr

éd
ito

 - 
M

er
ca

do
 In

te
rn

o
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 O
pe

ra
çõ

es
 d

e 
Cr

éd
ito

 - 
M

er
ca

do
 E

xt
er

no
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

B
A

LA
N

Ç
O

 O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IO

Es
ta

do
 d

a 
B

ah
ia

 - 
C

O
N

SÓ
R

C
IO

 P
Ú

B
LI

C
O

 IN
TE

R
FE

D
ER

A
TI

VO
 D

E 
SA

Ú
D

E 
D

A
 R

EG
IÃ

O
 D

E 
IR

EC
Ê

R
R

EO
 - 

A
ne

xo
 1

 (L
R

F,
 A

rt
. 5

2,
 In

ci
so

 I,
 a

lin
ea

s 
"a

" 
e 

"b
" 

do
 in

ci
so

 II
 e

 §
 1

º)

R
EL

AT
Ó

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A 

EX
EC

U
Ç

ÃO
 O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

PE
R

ÍO
D

O
 D

E 
R

EF
ER

ÊN
C

IA
:

M
ai

o/
Ju

nh
o 

20
24

Em
 R

ea
is

30
/0

7/
20

24
 1

0:
58

:4
7

2
Pá

gi
na

:
SI

M
W

EB
 S

IA
FI

C 
 / 

SI
M

W
EB

 - 
Se

rv
iço

s 
de

 In
fo

rm
át

ica
 L

td
a

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

0,
00

   
 A

LI
EN

AÇ
ÃO

 D
E 

BE
N

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 A
lie

na
çã

o 
de

 B
en

s 
M

óv
ei

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 A
lie

na
çã

o 
de

 B
en

s 
Im

óv
ei

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 A
lie

na
çã

o 
de

 B
en

s 
In

ta
ng

íve
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 A

M
O

RT
IZ

AÇ
ÃO

 D
E 

EM
PR

ÉS
TI

M
O

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 A
m

or
tiz

aç
ão

 d
e 

Em
pr

és
tim

os
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 T

RA
N

SF
ER

ÊN
CI

AS
 D

E 
CA

PI
TA

L
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

da
 U

ni
ão

 e
 d

e 
su

as
 E

nt
id

ad
es

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

Es
ta

do
s 

e 
do

 D
ist

rit
o 

Fe
de

ra
l e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

M
un

icí
pi

os
 e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

de
 In

st
itu

içõ
es

 P
riv

ad
as

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

de
 O

ut
ra

s 
In

st
itu

içõ
es

 P
úb

lic
as

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
 E

xt
er

io
r

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Tr
an

sf
er

ên
cia

s 
de

 C
ap

ita
l

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 O

U
TR

AS
 R

EC
EI

TA
S 

D
E 

CA
PI

TA
L

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 In
te

gr
al

iza
çã

o 
de

 C
ap

ita
l S

oc
ia

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 R
em

un
er

aç
ão

 d
as

 D
isp

on
ib

ilid
ad

es
 d

o 
Te

so
ur

o
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 R
es

ga
te

 d
e 

Tí
tu

lo
s 

do
 T

es
ou

ro
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Re
ce

ita
s 

de
 C

ap
ita

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

O
PE

RA
ÇÕ

ES
 D

E 
CR

ÉD
IT

O
 /

 R
EF

IN
AN

CI
AM

EN
TO

  (
IV

)

RE
CE

IT
AS

 (
IN

TR
A-

O
RÇ

AM
EN

TÁ
RI

AS
) 

(I
I)

SU
BT

O
TA

L 
D

AS
 R

EC
EI

TA
S 

(I
II

) 
=

 (
I 

+
 I

I)

   
 O

pe
ra

çõ
es

 d
e 

Cr
éd

ito
 - 

M
er

ca
do

 In
te

rn
o

   
   

  M
ob

iliá
ria

   
   

  C
on

tra
tu

al

   
 O

pe
ra

çõ
es

 d
e 

Cr
éd

ito
 - 

M
er

ca
do

 E
xt

er
no

   
   

  M
ob

iliá
ria

   
   

  C
on

tra
tu

al

TO
TA

L 
D

AS
 R

EC
EI

TA
S 

(V
) 

=
 (

II
I 

+
 I

V)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9.
59

1.
58

7,
93

40
,7

9
6.

60
8.

41
2,

07
15

,0
1

2.
43

2.
18

8,
91

16
.2

00
.0

00
,0

0
16

.2
00

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

16
.2

00
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

16
.2

00
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
43

2.
18

8,
91

0,
00

0,
00

15
,0

1

0,
00

0,
00

0,
00

6.
60

8.
41

2,
07

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

40
,7

9

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9.
59

1.
58

7,
93

B
A

LA
N

Ç
O

 O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IO

Es
ta

do
 d

a 
B

ah
ia

 - 
C

O
N

SÓ
R

C
IO

 P
Ú

B
LI

C
O

 IN
TE

R
FE

D
ER

A
TI

VO
 D

E 
SA

Ú
D

E 
D

A
 R

EG
IÃ

O
 D

E 
IR

EC
Ê

R
R

EO
 - 

A
ne

xo
 1

 (L
R

F,
 A

rt
. 5

2,
 In

ci
so

 I,
 a

lin
ea

s 
"a

" 
e 

"b
" 

do
 in

ci
so

 II
 e

 §
 1

º)

R
EL

AT
Ó

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A 

EX
EC

U
Ç

ÃO
 O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

PE
R

ÍO
D

O
 D

E 
R

EF
ER

ÊN
C

IA
:

M
ai

o/
Ju

nh
o 

20
24

Em
 R

ea
is

30
/0

7/
20

24
 1

0:
58

:4
7

3
Pá

gi
na

:
SI

M
W

EB
 S

IA
FI

C 
 / 

SI
M

W
EB

 - 
Se

rv
iço

s 
de

 In
fo

rm
át

ica
 L

td
a

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

D
ÉF

IC
IT

 (
VI

)

TO
TA

L 
CO

M
 D

ÉF
IC

IT
 (

VI
I)

 =
 (

V 
+

 V
I)

SA
LD

O
S 

D
E 

EX
ER

CÍ
CI

O
S 

AN
TE

RI
O

RE
S

   
 R

ec
ur

so
s 

Ar
re

ca
da

do
s 

em
 E

xe
rc

íci
os

 A
nt

er
io

re
s 

- R
PP

S

   
 S

up
er

áv
it 

Fi
na

nc
ei

ro
 U

til
iza

do
 p

ar
a 

Cr
éd

ito
s 

Ad
ici

on
ai

s

-

16
.2

00
.0

00
,0

0  -  - -
 -  - -

16
.2

00
.0

00
,0

0  -

 -  -

2.
43

2.
18

8,
91  -  -

 -

15
,0

1  -  - -

 - -

6.
83

7.
77

1,
46  -

22
9.

35
9,

39
 -

40
,7

9  - -  -

 -

9.
59

1.
58

7,
93  -  -  -

B
A

LA
N

Ç
O

 O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IO

Es
ta

do
 d

a 
B

ah
ia

 - 
C

O
N

SÓ
R

C
IO

 P
Ú

B
LI

C
O

 IN
TE

R
FE

D
ER

A
TI

VO
 D

E 
SA

Ú
D

E 
D

A
 R

EG
IÃ

O
 D

E 
IR

EC
Ê

R
R

EO
 - 

A
ne

xo
 1

 (L
R

F,
 A

rt
. 5

2,
 In

ci
so

 I,
 a

lin
ea

s 
"a

" 
e 

"b
" 

do
 in

ci
so

 II
 e

 §
 1

º)

R
EL

AT
Ó

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A 

EX
EC

U
Ç

ÃO
 O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

PE
R

ÍO
D

O
 D

E 
R

EF
ER

ÊN
C

IA
:

M
ai

o/
Ju

nh
o 

20
24

Em
 R

ea
is

30
/0

7/
20

24
 1

0:
58

:4
7

4
Pá

gi
na

:
SI

M
W

EB
 S

IA
FI

C 
 / 

SI
M

W
EB

 - 
Se

rv
iço

s 
de

 In
fo

rm
át

ica
 L

td
a

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

IN
SC

RI
TA

S 
EM

 
RE

ST
O

S 
A 

PA
G

AR
 N

ÃO
 

PR
O

CE
SS

AD
O

S

D
ES

PE
SA

S 
PA

G
AS

 A
TÉ

 O
 

BI
M

ES
TR

E
SA

LD
O

At
é 

o 
Bi

m
es

tr
e

N
o 

Bi
m

es
tr

e

D
ES

PE
SA

S 
LI

Q
U

ID
AD

AS
SA

LD
O

At
é 

o 
Bi

m
es

tr
e

N
o 

Bi
m

es
tr

e

D
ES

PE
SA

S 
EM

PE
N

H
AD

AS
D

O
TA

ÇÃ
O

 
AT

U
AL

IZ
AD

A
D

O
TA

ÇÃ
O

 
IN

IC
IA

L
D

ES
PE

SA
S

(d
)

(e
)

(f
)

(g
) 

=
 (

e-
f)

(h
)

(i
) 

=
 (

e-
h)

(j
)

(k
)

2.
43

0.
14

8,
56

16
.2

00
.0

00
,0

0
4.

01
1.

97
7,

31
12

.5
03

.9
22

,6
9

D
ES

PE
SA

S 
(E

XC
ET

O
 I

N
TR

A-
O

RÇ
AM

EN
TÁ

RI
AS

) 
(V

II
I)

9.
67

8.
12

8,
54

 -
6.

75
7.

27
4,

12
1.

20
2.

71
8,

91
16

.5
15

.9
00

,0
0

6.
83

7.
77

1,
46

2.
43

0.
14

8,
56

16
.1

79
.0

00
,0

0
4.

01
1.

97
7,

31
12

.5
03

.9
22

,6
9

  D
ES

PE
SA

S 
CO

RR
EN

TE
S

9.
67

8.
12

8,
54

 -
6.

75
7.

27
4,

12
1.

20
2.

71
8,

91
16

.5
15

.9
00

,0
0

6.
83

7.
77

1,
46

1.
48

5.
73

5,
50

9.
66

7.
00

0,
00

1.
23

2.
20

0,
00

8.
12

6.
00

0,
00

   
   

PE
SS

OA
L 

E 
EN

CA
RG

OS
 S

OC
IA

IS
5.

57
1.

61
6,

91
 -

3.
78

6.
58

3,
09

21
2.

00
0,

00
9.

35
8.

20
0,

00
3.

78
6.

58
3,

09

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

JU
RO

S 
E 

EN
CA

RG
OS

 D
A 

DÍ
VI

DA
0,

00
 -

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

94
4.

41
3,

06
6.

51
2.

00
0,

00
2.

77
9.

77
7,

31
4.

37
7.

92
2,

69
   

   
OU

TR
AS

 D
ES

PE
SA

S 
CO

RR
EN

TE
S

4.
10

6.
51

1,
63

 -
2.

97
0.

69
1,

03
99

0.
71

8,
91

7.
15

7.
70

0,
00

3.
05

1.
18

8,
37

0,
00

21
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
  D

ES
PE

SA
S 

DE
 C

AP
IT

AL
0,

00
 -

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

21
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
   

   
IN

VE
ST

IM
EN

TO
S

0,
00

 -
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

IN
VE

RS
ÕE

S 
FI

NA
NC

EI
RA

S
0,

00
 -

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

AM
OR

TI
ZA

ÇÃ
O 

DA
 D

ÍV
ID

A
0,

00
 -

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

  R
ES

ER
VA

 D
E 

CO
NT

IN
GÊ

NC
IA

0,
00

 -
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

TO
TA

L 
D

AS
 D

ES
PE

SA
S 

(X
II

) 
=

 (
X 

+
 X

I)

SU
PE

RÁ
VI

T 
(X

II
I)

TO
TA

L 
CO

M
 S

U
PE

RÁ
VI

T 
(X

IV
) 

=
 (

XI
I 

+
 X

II
I)

 -

16
.2

00
.0

00
,0

0

 -

16
.5

15
.9

00
,0

0

 -

1.
20

2.
71

8,
91

 -

 -

12
.5

03
.9

22
,6

9

 -
 -

0,
00

 -

4.
01

1.
97

7,
31

2.
43

0.
14

8,
56  -

6.
83

7.
77

1,
46

9.
67

8.
12

8,
54

 -

6.
75

7.
27

4,
12

RE
SE

RV
A 

D
O

 R
PP

S
 -

 -

 -

-
-

 -

 -

 -

AM
O

RT
IZ

AÇ
ÃO

 D
A 

D
ÍV

ID
A 

/ 
RE

FI
N

AN
CI

AM
EN

TO
 (

XI
)

D
ES

PE
SA

S 
(I

N
TR

A-
O

RÇ
AM

EN
TÁ

RI
AS

) 
(I

X)

SU
BT

O
TA

L 
D

AS
 D

ES
PE

SA
S 

(X
) 

=
 (

VI
II

 +
 I

X)

   
 A

m
or

tiz
aç

ão
 d

a 
Dí

vid
a 

In
te

rn
a

   
   

  D
ívi

da
 M

ob
iliá

ria

   
   

  D
ívi

da
 C

on
tra

tu
al

   
 A

m
or

tiz
aç

ão
 d

a 
Dí

vid
a 

Ex
te

rn
a

   
   

  D
ívi

da
 M

ob
iliá

ria

   
   

  D
ívi

da
 C

on
tra

tu
al

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 -  -
6.

75
7.

27
4,

12
6.

83
7.

77
1,

46
2.

43
0.

14
8,

56
12

.5
03

.9
22

,6
9

1.
20

2.
71

8,
91

16
.2

00
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 - -
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

16
.2

00
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
20

2.
71

8,
91

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
.5

03
.9

22
,6

9

0,
00

0,
00

2.
43

0.
14

8,
56

0,
00

0,
00

0,
00

6.
83

7.
77

1,
46

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 -
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

6.
75

7.
27

4,
12

0,
00

 - -  -  -  -

16
.5

15
.9

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

16
.5

15
.9

00
,0

0
9.

67
8.

12
8,

54
4.

01
1.

97
7,

31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
01

1.
97

7,
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9.
67

8.
12

8,
54

0,
00

 -
 -

0,
00

RE
CE

IT
AS

 I
N

TR
A-

O
RÇ

AM
EN

TÁ
RI

AS
PR

EV
IS

ÃO
 I

N
IC

IA
L

(a
)

PR
EV

IS
ÃO

 A
TU

AL
IZ

AD
A

N
o 

Bi
m

es
tr

e
(b

)
(b

/a
)

%
At

é 
o 

Bi
m

es
tr

e
(c

)
(c

/a
)

%
RE

CE
IT

AS
 R

EA
LI

ZA
D

AS

(a
-c

)

SA
LD

O

0,
00

RE
CE

IT
AS

 (
IN

TR
A-

O
RÇ

AM
EN

TÁ
RI

AS
) 

(I
I)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

B
A

LA
N

Ç
O

 O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IO

Es
ta

do
 d

a 
B

ah
ia

 - 
C

O
N

SÓ
R

C
IO

 P
Ú

B
LI

C
O

 IN
TE

R
FE

D
ER

A
TI

VO
 D

E 
SA

Ú
D

E 
D

A
 R

EG
IÃ

O
 D

E 
IR

EC
Ê

R
R

EO
 - 

A
ne

xo
 1

 (L
R

F,
 A

rt
. 5

2,
 In

ci
so

 I,
 a

lin
ea

s 
"a

" 
e 

"b
" 

do
 in

ci
so

 II
 e

 §
 1

º)

R
EL

AT
Ó

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A 

EX
EC

U
Ç

ÃO
 O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

PE
R

ÍO
D

O
 D

E 
R

EF
ER

ÊN
C

IA
:

M
ai

o/
Ju

nh
o 

20
24

Em
 R

ea
is

30
/0

7/
20

24
 1

0:
58

:4
7

5
Pá

gi
na

:
SI

M
W

EB
 S

IA
FI

C 
 / 

SI
M

W
EB

 - 
Se

rv
iço

s 
de

 In
fo

rm
át

ica
 L

td
a

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

0,
00

  R
EC

EI
TA

S 
CO

RR
EN

TE
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 I

M
PO

ST
O

S,
 T

AX
AS

 E
 C

O
N

TR
IB

U
IÇ

Õ
ES

 D
E 

M
EL

H
O

RI
A

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 Im
po

st
os

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ax

as
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içã
o 

de
 M

el
ho

ria
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 C

O
N

TR
IB

U
IÇ

Õ
ES

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içõ
es

 S
oc

ia
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içõ
es

 E
co

nô
m

ica
s

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içõ
es

 p
ar

a 
En

tid
ad

es
 P

riv
ad

as
 d

e 
Se

rv
iço

 S
oc

ia
l e

 d
e 

Fo
rm

aç
ão

 P
ro

fis
sio

na
l

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 C
on

tri
bu

içã
o 

pa
ra

 o
 C

us
te

io
 d

o 
Se

rv
iço

 d
e 

Ilu
m

in
aç

ão
 P

úb
lic

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 R

EC
EI

TA
 P

AT
RI

M
O

N
IA

L
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 E
xp

lo
ra

çã
o 

do
 P

at
rim

ôn
io

 Im
ob

iliá
rio

 d
o 

Es
ta

do
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 V
al

or
es

 M
ob

iliá
rio

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 D
el

eg
aç

ão
 d

e 
Se

rv
iço

s 
Pú

bl
ico

s 
M

ed
ia

nt
e 

Co
nc

es
sã

o,
 P

er
m

iss
ão

, A
ut

or
iza

çã
o 

ou
 L

ice
nç

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 E
xp

lo
ra

çã
o 

de
 R

ec
ur

so
s 

Na
tu

ra
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 E
xp

lo
ra

çã
o 

do
 P

at
rim

ôn
io

 In
ta

ng
íve

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 C
es

sã
o 

de
 D

ire
ito

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Re
ce

ita
s 

Pa
tri

m
on

ia
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 R

EC
EI

TA
 A

G
RO

PE
CU

ÁR
IA

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 R
ec

ei
ta

 A
gr

op
ec

uá
ria

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 R

EC
EI

TA
 I

N
D

U
ST

RI
AL

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 R
ec

ei
ta

 In
du

st
ria

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 R

EC
EI

TA
 D

E 
SE

RV
IÇ

O
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 S
er

viç
os

 A
dm

in
ist

ra
tiv

os
 e

 C
om

er
cia

is 
Ge

ra
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 S
er

viç
os

 e
 A

tiv
id

ad
es

 R
ef

er
en

te
s 

à 
Na

ve
ga

çã
o 

e 
ao

 T
ra

ns
po

rte
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 S
er

viç
os

 e
 A

tiv
id

ad
es

 R
ef

er
en

te
s 

à 
Sa

úd
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 S
er

viç
os

 e
 A

tiv
id

ad
es

 F
in

an
ce

ira
s

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 O
ut

ro
s 

Se
rv

iço
s

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 T

RA
N

SF
ER

ÊN
CI

AS
 C

O
RR

EN
TE

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

da
 U

ni
ão

 e
 d

e 
su

as
 E

nt
id

ad
es

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

Es
ta

do
s 

e 
do

 D
ist

rit
o 

Fe
de

ra
l e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

M
un

icí
pi

os
 e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

de
 In

st
itu

içõ
es

 P
riv

ad
as

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

B
A

LA
N

Ç
O

 O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IO

Es
ta

do
 d

a 
B

ah
ia

 - 
C

O
N

SÓ
R

C
IO

 P
Ú

B
LI

C
O

 IN
TE

R
FE

D
ER

A
TI

VO
 D

E 
SA

Ú
D

E 
D

A
 R

EG
IÃ

O
 D

E 
IR

EC
Ê

R
R

EO
 - 

A
ne

xo
 1

 (L
R

F,
 A

rt
. 5

2,
 In

ci
so

 I,
 a

lin
ea

s 
"a

" 
e 

"b
" 

do
 in

ci
so

 II
 e

 §
 1

º)

R
EL

AT
Ó

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A 

EX
EC

U
Ç

ÃO
 O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

PE
R

ÍO
D

O
 D

E 
R

EF
ER

ÊN
C

IA
:

M
ai

o/
Ju

nh
o 

20
24

Em
 R

ea
is

30
/0

7/
20

24
 1

0:
58

:4
7

6
Pá

gi
na

:
SI

M
W

EB
 S

IA
FI

C 
 / 

SI
M

W
EB

 - 
Se

rv
iço

s 
de

 In
fo

rm
át

ica
 L

td
a

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

de
 O

ut
ra

s 
In

st
itu

içõ
es

 P
úb

lic
as

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
 E

xt
er

io
r

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Tr
an

sf
er

ên
cia

s 
Co

rre
nt

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 O

U
TR

AS
 R

EC
EI

TA
S 

CO
RR

EN
TE

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 M
ul

ta
s 

Ad
m

in
ist

ra
tiv

as
, C

on
tra

tu
ai

s 
e 

Ju
di

cia
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 In
de

ni
za

çõ
es

, R
es

tit
ui

çõ
es

 e
 R

es
sa

rc
im

en
to

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 B
en

s,
 D

ire
ito

s 
e 

Va
lo

re
s 

In
co

rp
or

ad
os

 a
o 

Pa
tri

m
ôn

io
 P

úb
lic

o
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 M
ul

ta
s 

e 
Ju

ro
s 

de
 M

or
a 

da
s 

Re
ce

ita
s 

de
 C

ap
ita

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Re
ce

ita
s 

Co
rre

nt
es

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

  R
EC

EI
TA

S 
D

E 
CA

PI
TA

L
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 O

PE
RA

ÇÕ
ES

 D
E 

CR
ÉD

IT
O

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 O
pe

ra
çõ

es
 d

e 
Cr

éd
ito

 - 
M

er
ca

do
 In

te
rn

o
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 O
pe

ra
çõ

es
 d

e 
Cr

éd
ito

 - 
M

er
ca

do
 E

xt
er

no
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 A

LI
EN

AÇ
ÃO

 D
E 

BE
N

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 A
lie

na
çã

o 
de

 B
en

s 
M

óv
ei

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 A
lie

na
çã

o 
de

 B
en

s 
Im

óv
ei

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 A
lie

na
çã

o 
de

 B
en

s 
In

ta
ng

íve
is

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 A

M
O

RT
IZ

AÇ
ÃO

 D
E 

EM
PR

ÉS
TI

M
O

S
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 A
m

or
tiz

aç
ão

 d
e 

Em
pr

és
tim

os
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
 T

RA
N

SF
ER

ÊN
CI

AS
 D

E 
CA

PI
TA

L
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

da
 U

ni
ão

 e
 d

e 
su

as
 E

nt
id

ad
es

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

Es
ta

do
s 

e 
do

 D
ist

rit
o 

Fe
de

ra
l e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
s 

M
un

icí
pi

os
 e

 d
e 

su
as

 E
nt

id
ad

es
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

de
 In

st
itu

içõ
es

 P
riv

ad
as

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

de
 O

ut
ra

s 
In

st
itu

içõ
es

 P
úb

lic
as

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 T
ra

ns
fe

rê
nc

ia
s 

do
 E

xt
er

io
r

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Tr
an

sf
er

ên
cia

s 
de

 C
ap

ita
l

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
 O

U
TR

AS
 R

EC
EI

TA
S 

D
E 

CA
PI

TA
L

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 In
te

gr
al

iza
çã

o 
de

 C
ap

ita
l S

oc
ia

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 R
es

ul
ta

do
 d

o 
Ba

nc
o 

Ce
nt

ra
l

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

   
   

 R
em

un
er

aç
ão

 d
as

 D
isp

on
ib

ilid
ad

es
 d

o 
Te

so
ur

o
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 R
es

ga
te

 d
e 

Tí
tu

lo
s 

do
 T

es
ou

ro
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

   
   

 D
em

ai
s 

Re
ce

ita
s 

de
 C

ap
ita

l
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

B
A

LA
N

Ç
O

 O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IO

Es
ta

do
 d

a 
B

ah
ia

 - 
C

O
N

SÓ
R

C
IO

 P
Ú

B
LI

C
O

 IN
TE

R
FE

D
ER

A
TI

VO
 D

E 
SA

Ú
D

E 
D

A
 R

EG
IÃ

O
 D

E 
IR

EC
Ê

R
R

EO
 - 

A
ne

xo
 1

 (L
R

F,
 A

rt
. 5

2,
 In

ci
so

 I,
 a

lin
ea

s 
"a

" 
e 

"b
" 

do
 in

ci
so

 II
 e

 §
 1

º)

R
EL

AT
Ó

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A 

EX
EC

U
Ç

ÃO
 O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

PE
R

ÍO
D

O
 D

E 
R

EF
ER

ÊN
C

IA
:

M
ai

o/
Ju

nh
o 

20
24

Em
 R

ea
is

30
/0

7/
20

24
 1

0:
58

:4
7

7
Pá

gi
na

:
SI

M
W

EB
 S

IA
FI

C 
 / 

SI
M

W
EB

 - 
Se

rv
iço

s 
de

 In
fo

rm
át

ica
 L

td
a

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

0,
00

   
   

 R
ec

ur
so

s 
Ar

re
ca

da
do

s 
em

 E
xe

rc
íci

os
 A

nt
er

io
re

s
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
ES

PE
SA

S 
(I

N
TR

A-
O

RÇ
AM

EN
TÁ

RI
AS

) 
(I

X)

D
ES

PE
SA

S 
IN

TR
A-

O
RÇ

AM
EN

TÁ
RI

AS

(d
)

D
O

TA
ÇÃ

O
 

IN
IC

IA
L

(e
)

D
O

TA
ÇÃ

O
 

AT
U

AL
IZ

AD
A

D
ES

PE
SA

S 
EM

PE
N

H
AD

AS

N
o 

Bi
m

es
tr

e

(f
)

At
é 

o 
Bi

m
es

tr
e

SA
LD

O
D

ES
PE

SA
S 

LI
Q

U
ID

AD
AS

(g
) 

=
 (

e-
f)

N
o 

Bi
m

es
tr

e

(h
)

At
é 

o 
Bi

m
es

tr
e

SA
LD

O

(i
) 

=
 (

e-
h)

D
ES

PE
SA

S 
PA

G
AS

 A
TÉ

 O
 

BI
M

ES
TR

E

(j
)

(k
)

IN
SC

RI
TA

S 
EM

 
RE

ST
O

S 
A 

PA
G

AR
 

N
ÃO

 P
RO

CE
SS

AD
O

S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
   

 D
ES

PE
SA

S 
CO

RR
EN

TE
S

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
   

   
  P

ES
SO

AL
 E

 E
NC

AR
GO

S 
SO

CI
AI

S
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
   

   
  J

UR
OS

 E
 E

NC
AR

GO
S 

DA
 D

ÍV
ID

A
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
   

   
  O

UT
RA

S 
DE

SP
ES

AS
 C

OR
RE

NT
ES

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
   

 D
ES

PE
SA

S 
DE

 C
AP

IT
AL

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
   

   
  I

NV
ES

TI
M

EN
TO

S
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
   

   
  I

NV
ER

SÕ
ES

 F
IN

AN
CE

IR
AS

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
   

   
  A

M
OR

TI
ZA

ÇÃ
O 

DA
 D

ÍV
ID

A
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
   

 R
ES

ER
VA

 D
E 

CO
NT

IG
ÊN

CI
A

0,
00

0,
00

0,
00

M
ar

ilia
 R

od
rig

ue
s 

de
 O

. S
an

to
s

02
41

58
46

55
4

Di
re

to
ra

 A
dm

. e
 F

in
an

ce
ira

Co
nt

ad
or

Pr
es

id
en

te
03

27
19

   
   

  
34

82
46

00
51

0
Iv

on
ei

 V
ie

ira
 d

os
 S

an
to

s
Ro

be
rto

 C
ar

lo
s 

Al
ve

s 
de

 S
ou

za

Di
re

to
ra

 E
xe

cu
tiv

a
46

57
52

19
50

0
Du

lce
 N

un
es

 B
ar

re
to

 D
ua

rte

B
A

LA
N

Ç
O

 O
R

Ç
A

M
EN

TÁ
R

IO

Es
ta

do
 d

a 
B

ah
ia

 - 
C

O
N

SÓ
R

C
IO

 P
Ú

B
LI

C
O

 IN
TE

R
FE

D
ER

A
TI

VO
 D

E 
SA

Ú
D

E 
D

A
 R

EG
IÃ

O
 D

E 
IR

EC
Ê

R
R

EO
 - 

A
ne

xo
 1

 (L
R

F,
 A

rt
. 5

2,
 In

ci
so

 I,
 a

lin
ea

s 
"a

" 
e 

"b
" 

do
 in

ci
so

 II
 e

 §
 1

º)

R
EL

AT
Ó

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A 

EX
EC

U
Ç

ÃO
 O

R
Ç

AM
EN

TÁ
R

IA

O
R

Ç
AM

EN
TO

S 
FI

SC
AL

 E
 D

A 
SE

G
U

R
ID

AD
E 

SO
C

IA
L

PE
R

ÍO
D

O
 D

E 
R

EF
ER

ÊN
C

IA
:

M
ai

o/
Ju

nh
o 

20
24

Em
 R

ea
is

30
/0

7/
20

24
 1

0:
58

:4
7

8
Pá

gi
na

:
SI

M
W

EB
 S

IA
FI

C 
 / 

SI
M

W
EB

 - 
Se

rv
iço

s 
de

 In
fo

rm
át

ica
 L

td
a

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

SA
LD

O

(c
)=

(a
-b

)
N

o 
B

im
es

tr
e

%
 

(d
/to

ta
l 

d)
A

té
 o

 b
im

es
tr

e
(d

)
%

 
(b

/to
ta

l 
b)

A
té

 o
 

bi
m

es
tr

e
(b

)

D
ES

PE
SA

S 
EM

PE
N

H
A

D
A

S
SA

LD
O

(e
)=

(a
-d

)
N

o 
B

im
es

tr
e

D
O

TA
Ç

Ã
O

 
A

TU
A

LI
ZA

D
A

 
(a

)
D

O
TA

Ç
Ã

O
 

IN
IC

IA
L

FU
N

Ç
Ã

O
/S

U
B

FU
N

Ç
Ã

O
 

(E
xc

et
o 

In
tr

a 
- O

rç
am

en
tá

ria
s)

 (I
)

D
ES

PE
SA

S 
LI

Q
U

ID
A

D
A

S

16
.5
15
.9
00
,0
0

16
.2
00
.0
00
,0
0

9.
67

8.
12

8,
54

10
0,

00
6.

83
7.

77
1,

46
2.

43
0.

14
8,

56
10

0,
00

4.
01

1.
97

7,
31

12
.5

03
.9

22
,6

9
1.

20
2.

71
8,

91
S
A
Ú
D
E

92
1.

80
0,

00
1.

13
9.

00
0,

00
54

5.
23

1,
77

5,
51

37
6.

56
8,

23
13

1.
03

9,
91

5,
55

22
8.

21
4,

00
69

3.
58

6,
00

19
.6

77
,3

8
Ad

m
in

is
tra

çã
o 

G
er

al

15
.5

94
.1

00
,0

0
15

.0
61

.0
00

,0
0

9.
13

2.
89

6,
77

94
,4

9
6.

46
1.

20
3,

23
2.

29
9.

10
8,

65
94

,4
5

3.
78

3.
76

3,
31

11
.8

10
.3

36
,6

9
1.

18
3.

04
1,

53
As

si
st

ên
ci

a 
H

os
pi

ta
la

r e
 A

m
bu

la
to

ria
l

6.
83
7.
77
1,
46

10
0,
00

2.
43
0.
14
8,
56

9.
67
8.
12
8,
54

4.
01
1.
97
7,
31

10
0,
00

12
.5
03
.9
22
,6
9

1.
20
2.
71
8,
91

16
.5
15
.9
00
,0
0

16
.2
00
.0
00
,0
0

TO
TA

L 
(II

I)=
(I+

II)

0,
00

0,
00

D
es

pe
sa

s 
In

tr
a-

O
rç

am
en

tá
ria

s 
(II

)
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Du
lce

 N
un

es
 B

ar
re

to
 D

ua
rte

46
57

52
19

50
0

Di
re

to
ra

 E
xe

cu
tiv

a

Ro
be

rto
 C

ar
lo

s 
Al

ve
s 

de
 S

ou
za

Iv
on

ei
 V

ie
ira

 d
os

 S
an

to
s

34
82

46
00

51
0

03
27

19
   

   
  

Pr
es

id
en

te
Co

nt
ad

or
Di

re
to

ra
 A

dm
. e

 F
in

an
ce

ira
02

41
58

46
55

4
M

ar
ilia

 R
od

rig
ue

s 
de

 O
. S

an
to

s

Pe
rio

do
: M

ai
o 

a 
Ju

nh
o/

20
24

Es
ta

do
 d

a 
B

ah
ia

 - 
C

on
só

rc
io

 P
úb

lic
o 

In
te

rf
ed

er
at

iv
o 

de
 S

aú
de

 d
a 

R
eg

iã
o 

de
 Ir

ec
ê

R
EL

A
TÓ

R
IO

 R
ES

U
M

ID
O

 D
A

 E
XE

C
U

Ç
Ã

O
 O

R
Ç

A
M

EN
TÁ

R
IA

O
R

Ç
A

M
EN

TO
 F

IS
C

A
L 

E 
D

A
 S

EG
U

R
ID

A
D

E 
SO

C
IA

L

R
R

EO
 - 

A
N

EX
O

 2
 (L

R
F,

 A
rt

. 5
2,

 In
ci

so
 II

, a
lin

ea
 "

c"
)

Em
 R

ea
is

D
EM

O
N

ST
R

A
TI

VO
 D

A
 E

XE
C

U
Ç

Ã
O

 D
A

S 
D

ES
PE

SA
S 

PO
R

 F
U

N
Ç

Ã
O

/S
U

B
FU

N
Ç

Ã
O

30
/0

7/
20

24
 1

1:
13

:0
9

1
Pá

gi
na

:
PL

AM
W

EB
 - 

Pl
at

af
or

m
a 

de
 A

dm
in

ist
ra

çã
o 

M
un

ici
pa

l

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00167 | Caderno 1

NOTA EXPLICATIVA 

Para   f ins   de   a tend imento   ao   ar t .   6 ° ,   §3º   da   Reso lução   TCM  n°   1470/2023, 

informa‐se que o Relatório Resumido da Execução Orçamentária do 3° bimestre de 2024 do 

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê foi publicado em 30 de Julho de 

2024 no Diário Oficial do Município, disponível no endereço eletrônico a seguir: 

http://consri.ba.gov.br/diario 

Irecê – BA, 30 de Julho de 2024. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B05016B65DEC7B781F3983C777778425


		2024-07-30T15:08:02-0300




